別記様式第１号

第74回全国植樹祭協賛申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

　　第74回全国植樹祭
　　　岡山県実行委員会
　　　会長　伊原木　隆太　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（役職・氏名）

第74回全国植樹祭に下記のとおり協賛を申し込みます。

記

１　協賛の形態（該当する協賛形態を囲んでください。）

　　資金協賛　　・　　物品協賛　　・　　その他協賛

２　協賛の内容
（１）資金協賛
　　　金額　　　　　金　　　　　　　　　　円
　　　納入予定時期　令和　年　月　日

（２）物品協賛
　　　品名
　　　数量
　　　市場価格　　　金　　　　　　　　　　円
　　　納品予定時期　令和　年　月　日

（３）その他（機器等の無償貸与、運送運搬、広告掲示など協賛内容及び市場価格をご記入ください。）

３　協賛特典について
（１）下表の網掛け部分が協賛者の特典になります。
　　　該当する特典について、希望しない項目があれば「×」を記入してください。（希望する場合は無記入で結構です。）
	区　分
	200万円以上
	100万円以上
200万円未満
	30万円
以上
100万円未満
	１万円
以上
30万円
未満

	１
	全国植樹祭式典での「特別招待者枠」の確保

２枠

１枠

	２
	感謝状の贈呈

	３
	式典会場大型スクリーンでの紹介
	協賛者ロゴ

	協賛者名

	４
	式典プログラム、式典会場協賛者ボードへの掲載
	協賛者ロゴ

	協賛者名

	５
	おもてなし広場への出展

	６
	全国植樹祭ホームページでの協賛者の紹介
	協賛者ロゴ

	協賛者名

	７
	全国植樹祭ホームページでの協賛者ホームページへのリンク

	８
	全国植樹祭記念誌への掲載
	協賛者ロゴ

	協賛者名

	９
	植樹祭支援呼称・シンボルマーク等の使用

	10
	地域植樹での「招待者枠」の確保

[bookmark: _GoBack]（２）貴ホームページのアドレスを記入してください。（協賛金額１万円以上で、第74回全国植樹祭公式ホームページからのリンクを希望する場合のみ記載してください。）

４　連絡先
　　　　所属名
　　　　役職・担当者名
　　　　電話番号
　　　　ＦＡＸ番号
　　　　メール